Jugendmusik

Sennwald

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Samstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Sonntag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag / Samstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag

Vorschau:
Samstag

1 Woche

Anderungen vorbehalten!

Probeplan

9. Januar 2024
16. Januar

23. Januar

30. Januar

6. Februar

10. Februar
13. Februar
20. Februar
27. Februar

5. Maérz

10. Marz

12. Marz

19. Marz

20. Marz

21. Marz

22. / 23. Februar
26. Marz

2. April

23. April

27. April 2024

13.30 Uhr

09.00 Uhr

18.45 Uhr
17.00 Uhr
18.45 Uhr
18.30 Uhr

Friihlingsferien

14. - 19. Oktober 2024

Weihnachtsferien 2023 - Friihlingsferien 2024

Erste Probe im Jahr 2024
Gesamtprobe

Gesamtprobe

Gesamtprobe

Gesamtprobe

Briefe einpacken, Tischdeko, Biihnenbild
Gesamtprobe

Gesamtprobe

Gesamtprobe

Gesamtprobe

Sonntagsprobe

Gesamtprobe

Probe in der MZH Sennwald
Mehrzweckhalle einrichten
Hauptprobe MZH Sennwald
Unterhaltung 2024 | mgs cruises
Gesamtprobe

Gesamtprobe

Gesamtprobe

Ausflug
Musiklager Stein (SG)

Musikkommission, 9. September 2023



