

Probeplan

Weihnachtsferien 2023 - Frühlingsferien 2024

Dienstag	9. Januar 2024		Erste Probe im Jahr 2024
Dienstag	16. Januar		Gesamtprobe
Dienstag	23. Januar		Gesamtprobe
Dienstag	30. Januar		Gesamtprobe
Dienstag	6. Februar		Gesamtprobe
Samstag	10. Februar	13.30 Uhr	Briefe einpacken, Tischdeko, Bühnenbild
Dienstag	13. Februar		Gesamtprobe
Dienstag	20. Februar		Gesamtprobe
Dienstag	27. Februar		Gesamtprobe
Dienstag	5. März		Gesamtprobe
Sonntag	10. März	09.00 Uhr	Sonntagsprobe
Dienstag	12. März		Gesamtprobe
Dienstag	19. März	18.45 Uhr	Probe in der MZH Sennwald
Mittwoch	20. März	17.00 Uhr	Mehrzweckhalle einrichten
Donnerstag	21. März	18.45 Uhr	Hauptprobe MZH Sennwald
Freitag / Samstag	22. / 23. Februar	18.30 Uhr	Unterhaltung 2024 mgs cruises
Dienstag	26. März		Gesamtprobe
Dienstag	2. April		Gesamtprobe

Frühlingsferien

Dienstag 23. April Gesamtprobe

Vorschau:

Samstag 27. April 2024 Ausflug

1 Woche 14. - 19. Oktober 2024 Musiklager Stein (SG)